الاسلاميه، چاپ سوم ۱۳۸۸ ق.

۳۴. عیاشی، محمدین مسعودین عیاش سلمی سمرقندی. التفسیر. تحقیق: سید هاشم رسولی محلّاتی. تهران، مکتبه العلمیه الاسلامیه.

۳۵. فراهیدی، خلیل بن احمد. کتاب العین. مؤسسه دارالهجره، چاپ دوم ۱۴۱۰ ق.

۳۶. فیروزآبادی، مجدالدین محمدین یعقوب. القاموس المحيط. بیروت: دار احیاء التراث العربی،

۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۷ م.

۳۷. لاهیجی، عبدالرزاق. سرمایه ایمان. تصحیح: صادق لاریجانی. تهران: انتشارات الزهراء.

۳۸. ———. گوهر مراد. تصحیح و مقدمه: زین العابدین قربانی لاهیجی.

۳۹. لیبی واسطی، ابوالحسن علی بن محمد. الحكم و المواعظ. تحقیق: حسین حسنی بیرجندی. قم:

دارالحدیث، ۱۳۷۶ ش.

۴۰. متقی هندی، علاءالدین علی المتقی بن حسامالدین هندی. کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال.

تحقیق: بکری حیاتی و صفوة السقا. بیروت: مؤسسه الرساله، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م.

۴۱. مجلسی، محمد باقر. بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار علیهم السلام. بیروت: مؤسسه

الوفاء، چاپ دوم ۱۴۰۳ ق / ۱۹۸۳ م.

۴۲. مصباح یزدی، محمد تقی. راهنماشناسی. تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۵.

۴۳. مصطفی، ابراهیم و دیگران. المعجم الوسیط. استانبول: دارالدعوه، ۱۴۱۰ ق / ۱۹۸۹ م.

۴۴. مکارم شیرازی، ناصر و همکاران. پیام قرآن. مدرسه الامام علی بن ابی طالب علیهم السلام. ۱۳۷۵.

۴۵. مولوی، جلال الدین محمد بلخی. مثنوی معنوی. تصحیح: رینولد نیکلسون. لیدن: ۱۹۲۵ م.

افست مؤسسه مطبوعاتی علمی.

۴۶. نوری طبرسی، حسین. مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل. قم: مؤسسه آل البيت لاحیاء

التراث، چاپ دوم ۱۴۰۸ ق.

۴۷. هاشمی، نورالدین علی بن ابی بکر. مجمع الزوائد و منبع الفوائد. بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۸

ق / ۱۹۸۸ م.